УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«29» марта 2024 г.                                                    № 491

О направлении представителей

управления образования

администрации Старооскольского

городского округа на проведение

Всероссийских проверочных работ

 Во исполнение приказа министерства образования Белгородской

области от 21 февраля 2024года № 548 «О проведении всероссийских проверочных

работ в образовательных организациях Белгородской области в 2024 году», приказа

управления образования администрации Старооскольского городского округа от 22

февраля 2024 №272 «О проведении всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях Старооскольского городского округа», в целях

обеспечения объективности результатов всероссийских проверочных работ (далее

– ВПР) в 2024 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить представителей управления образования администрации

Старооскольского городского округа на проведение ВПР в 4-х–8-х классах

(приложение №1).

2. Представителям управления образования обеспечить:

2.1.  Контроль организации и проведения ВПР.

2.2.  Проверку наличия приказа ОО о назначении школьного координатора,

ответственного за проведение ВПР в ОО, технического специалиста, организаторов

в аудитории, состава комиссии по проверке работ; организацию видеонаблюдения

на этапах проведения ВПР, организации работы в условиях сохранения рисков

распространения COVID-19; сбор работ участников ВПР и доставку их в место

хранения, определенное приказом ОО.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                                                 И.Г. Ушакова

Лунева София Николаевна,

(4725)22-54-02

Приложение № 1

Утверждено приказом

 управления образования администрации

 Старооскольского городского округа

 от «29 » марта  2024 г. №  491

Представители управления образования администрации Старооскольского

городского округа при проведении ВПР в 4-х–8-х классах.

№ п/п
Общеобразовательная

организация
Ф.И.О. представителя Место работы, должность

02 апреля 2024

1.  МАОУ "Центр образования № 1

"Академия знаний" имени Н. П.

Шевченко"

Лупехина Дарья

Николаевна

МБУ «СЦОКО», методист

2.  МБОУ "СОШ № 28 с УИОП

имени А.А. Угарова"

Сысоева Валентина

Серафимовна

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела

3.  МБОУ "ООШ №2" Гребенкина Наталия

Александровна

МБУ ДО «Центр детского

(юношеского) технического

творчества №2», педагог-

организатор

4.  МАОУ "ОК "Лицей №3" имени

С.П. Угаровой"

Плохотникова Жанна

Викторовна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», методист

5.  МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Белокопытова Ирина

Ивановна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

методист

6.  МБОУ "СОШ №6" Черепанова Лариса

Николаевна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

методист

7.  МБОУ "ЦО "Перспектива" Богачева Татьяна

Ивановна

МБУ ДО «ЦТТ и ПО»,

заместитель директора

8.  МБОУ "СОШ №14" имени

А.М.Мамонова

Краснова Ольга

Валентиновна

МБОУ «ЦО «Перспектива»,

методист

9.  МБОУ "СОШ№30" Проскурина Анна

Юрьевна

МБОУ «ЦО-СШ №22»,

методист отделения

дополнительного

образования

10.  МАОУ "СОШ № 40" Чеканова Лариса

Леонидовна

Главный специалист отдела

общего образования

управления образования

администрации

Старооскольского

городского округа

11.  МБОУ "ОО Знаменская школа" Доронова Евгения

Михайловна

МБУ «СЦОКО», методист

12.  МБОУ "ОК "Озерки" им. М.И.

Бесхмельницына"

Чайка Марина Сергеевна МБУ «СЦОКО», заместитель

директора

13.  МБОУ "Тереховская ООШ"

Макаров Алексей

Александрович

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела

 03 апреля 2024

14.  МАОУ "Центр образования № 1

"Академия знаний" имени Н. П.

Шевченко"

Дурнева Галина

Владимировна

МБОУ «ЦО «Перспектива»,

начальник ОДО

15.  МБОУ "СОШ № 28 с УИОП

имени А.А.Угарова"

Черникова Наталья

Викторовна

МБУ «СЦОКО»,

заместитель директора

16.  МБОУ "ЦО - СШ №22" Кононова Екатерина

Евгеньевна

Методист МБУ

«Старооскольский центр

оценки качества

образования»

17.  МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Приходько Алёна

Владимировна

Главный специалист отдела

общего образования

управления образования

администрации

Старооскольского

городского округа

18.  МБОУ "СОШ №21 Ларионова Римма

Петровна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», методист

19.  МБОУ "ОО Котовская школа" Чайка Марина Сергеевна МБУ «СЦОКО», заместитель

директора

20.  МАОУ "СПШ №33" Осокина Алла

Николаевна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

методист

21.  МБОУ "СОШ №36" Коростелева Надежда

Владимировна

МБУ дополнительного

образования «Центр детского

(юношеского) технического

творчества №2», педагог-

организатор

22.  МБОУ "НОШ №31" Кочешкова Елена

Васильевна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

методист

23.  МБОУ "ООШ №7" Холтобина Ирина

Владимировна

МБУ ДО «ЦЭБО», педагог

дополнительного

образования

24.  МБОУ "ОО Незнамовская

школа"

Макаров Алексей

Александрович

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела

25.  МБОУ "СО Городищенская

школа с УИОП"

Сысоева Валентина

Серафимовна

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела

04 апреля 2024 года

26.  МАОУ "Центр образования № 1

"Академия знаний" имени Н. П.

Шевченко"

Стрельникова Екатерина

Вячеславовна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

методист

27.  МБОУ "СОШ № 28 с УИОП

имени А.А.Угарова"

Выходцева Ирина

Анатольевна

МБУ «СЦОКО», методист

28.  МБОУ "ЦО - СШ №22" Кононова Екатерина

Евгеньевна

Методист МБУ

«Старооскольский центр

оценки качества

образования»

29.  МБОУ "Гимназия № 18" Фефелова Людмила

Анатольевна

МБОУ «ЦО-СШ №22»,

начальник отделения

дополнительного

образования

30.  МАОУ "СШ №19-корпус кадет

"Виктория"

Лобанова Наталья

Валерьевна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», методист

31.

32.  МБОУ "СОШ №11" Сухорутченко Татьяна

Юрьевна

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

методист

33.  МБОУ "ОО Владимировская

школа"

Макаров Алексей

Александрович

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела

 05 апреля 2024 года

34.  МАОУ "Центр образования № 1

"Академия знаний" имени Н. П.

Шевченко"

Сотникова Елена

Александровна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», педагог-

организатор

35.  МБОУ "СОШ № 28 с УИОП

имени А.А.Угарова"

Бетехтина Наталья

Михайловна

МБУ «СЦОКО», методист

36.  МБОУ "ЦО - СШ №22" Кононова Екатерина

Евгеньевна

Методист МБУ

«Старооскольский центр

оценки качества

образования»

37.  МАОУ "СОШ №27 с УИОП" Лиходей Татьяна

Борисовна

МБОУ «ЦО «Перспектива»,

методист

38.  МБОУ "СОШ №34" Носова Галина

Викторовна

МБУ ДО «ЦЭБО», педагог

дополнительного

образования

 09 апреля 2024

39.  МБОУ "ОО Архангельская

школа"
Садикова Ольга

Николаевна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

40.  МБОУ "ОО Курская школа" Доронова Евгения

Михайловна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

41.  ОАНО "Православная гимназия

№38"
Киселева Елена

Леонидовна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

начальник отдела

42.  МБОУ "ООШ №9" Черкасских Оксана

Тимофеевна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», методист

43.  МБОУ "ООШ №8" Еничева Ирина

Валерьевна

МБОУ «ЦО «Перспектива»,

концертмейстер

44.  ОГБОУ "СОШ №20 с УИОП г.

Старого Оскола"

Сухорутченко Татьяна

Юрьевна

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

методист

45.  МАОУ "СОШ №24 с УИОП" Лебедева Анжелика

Геннадьевна

МБУ ДПО

«Старооскольский центр

развития образования»,

методист

10 апреля 2024

46.  МБОУ "СОШ №16  УИОП" Косинова Анастасия

Павловна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», педагог-

организатор

47.  МБОУ "СОШ №17" Бочарова Дарья

Владимировна

МБОУ «ЦО «Перспектива»,

педагог-организатор

48.  МБОУ "Сорокинская ООШ" Бетехтина Наталья

Михайловна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

49.  МБОУ "Ивановская СОШ" Макаров Алексей

Александрович

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела

50.  МБОУ "ОО Потуданская

школа"

Доронова Евгения

Михайловна

МБУ «СЦОКО», заместитель

директора

51.  МБОУ "ОО Дмитриевская

школа"

Рачкова Валентина

Алексеевна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

52.  МБОУ "СО Монаковская

школа"

Помельникова Екатерина

Федоровна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

 11 апреля 2024

53.  МБОУ "ОО Каплинская школа" Амитина Оксана

Владимировна

МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», методист

54.  МБОУ "ОО Песчанская школа" Краснова Ольга

Валентиновна

МБОУ «ЦО «Перспектива»

12 апреля 2024 года

55.  МБОУ "ОО Крутовская школа" Кононова Екатерина

Евгеньевна

Методист МБУ

«Старооскольский центр

оценки качества

образования»

56.  МБОУ "ОО Солдатская школа" Лупехина Дарья

Николаевна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

57.  МБОУ "Шаталовская СОШ" Помельникова Екатерина

Федоровна

МБУ «Старооскольский

центр оценки качества

образования», методист

58.  МБОУ "Роговатовская СОШ с

УИОП"

Макаров Алексей

Александрович

МБУ «СЦОКО», начальник

отдела